tem multiplicatorum formas hic sum contemplatus, neque ullum est dubium, quin plures aliae formae pari successu in usum vocari queant. In hoc porro capite tantum ejusmodi aequationes differentiales tractavimus, in quibus altera variabilis  $y$  cum suis differentialibus  $\partial y$  et  $\partial\partial y$  ubique unicam obtinet dimensionem. Verum eadem methodus quoque ad alia hujusmodi aequationum genera extenditur, quae etsi parum adhuc est exulta, tamen usu non caret sequens applicatio, ubi integratio aliarum aequationum differentiarum secundi gradus, quae aliis methodis tractatae difficultimae videntur, ope multiplicatorum docebitur,

---